СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕБАЙГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  28.11.2023 г.                              № 75
с.Нижняя Байгора

О признании утратившим силу  решение
№ 58 от 23.11.2022 г. «Об утверждении Порядка
подготовки и внесения в Совет народных депутатов
Нижнебайгорского  сельского поселения проектов
муниципальных правовых актов»

Рассмотрев экспертное заключение правового управления Правительства Воронежской области от 23.06.2023 г. № 19-62/20-1210-П, в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие нормам действующего законодательства РФ,  Совет народных депутатов Нижнебайгорского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области

                                                   РЕШИЛ:

         1. Признать утратившим силу  решение № 58 от 23.11.2022 г. «Об утверждении Порядка подготовки и внесения в Совет народных депутатов Нижнебайгорского сельского поселения проектов муниципальных правовых актов».

       2. Настоящее решение подлежит обнародованию  и размещению  на официальном сайте Нижнебайгорского сельского поселения в теле-коммуникационной сети «Интернет»
       3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

Глава Нижнебайгорского
сельского поселения                                              Н.Н. Данковцев

[bookmark: _GoBack]